УТВЕРЖДАЮ: Председатель Думы Верещагинского округа Пермского края

Н.Н. Конева

План работы Думы Верещагинского городского округа Пермского края на Февраль 2023 года

дата, время и место проведения	мероприятие	ответственный
В течение месяца	Прием граждан депутатами Думы Верещагинского городского округа Пермского края (по предварительной записи)	Депутаты Думы Верещагинского городского округа Пермского края
В течение месяца	Встречи с избирателями по отчету «Итоги деятельности за 2022год»	Депутаты Думы Верещагинского городского округа Пермского края (по избирательным округам)
03.03.2023г. 14.00 (в режиме ВКС)	Семинар сотрудников аппаратов представительных органов муниципальных образований Пермского края Тема: «Ведение публичного сообщества в социальных сетях».	Сотрудники аппарата Думы Верещагинского городского округа Пермского края
06.02.2023г. 15.00 (каб. 413 администрации Верещагинского ГО)	Заседание рабочей группы по разработке Положения о возмещении расходов, связанных с осуществлением полномочий депутата Думы Верещагинского городского округа Пермского края	Конева Н.Н., председатель Думы Верещагинского городского округа Пермского края (рабочая группа в составе: Конева Н.Н., Поносов А.М., Кузнецова Л.В., Аликин Н.П.)
08.02.2023г. 14.00 (в режиме ВКС)	Межведомственный методический семинар — совещание по вопросам представления сведений о	Аппарат Думы Верещагинского городского округа Пермского края

	2 Total Control of the Control of th	
a 1	доходах, расходах, имуществе	
	и обязательствах	
90° a y	имущественного характера за отчетный 2022 год	
09.02.2023г.	Межведомственный	Депутаты Думы
14.00	методический семинар –	Верещагинского
(в режиме ВКС)	совещание по вопросам	городского округа
	представления сведений о	Пермского края
1,2	доходах, расходах, имуществе	
	и обязательствах	
	имущественного характера за	
	отчетный 2022 год	* * * * * * * * * * * * * * * * * * *
10.02.2023г.	Участие в заседании	Депутаты Думы
10.30	Верещагинской районной	Верещагинского
(актовый зал	общественной организации	городского округа
администрации	ветеранов (пенсионеров)	Пермского края Керимов
Верещагинского	войны, труда, вооруженных	А.С., Дружинина И.П.
ГО)	сил	
v		
00.02.2023г.	Заседание постоянных	Конева Н.Н., председатель
(будет уточнено	комиссий Думы	Думы Верещагинского
дополнительно)	Верещагинского городского	городского округа
žina.	округа Пермского края	Пермского края
20.02.2023 г.	Семинар сотрудников	Силкина Е.В., главный
11.00	аппаратов представительных	специалист Думы
Пермь, ул.	органов муниципальных	Верещагинского
Ленина, 51,	образований Пермского края	городского округа
корпус Б,	o opinio	Пермского края
зал заседаний	88 W ₁ * 1 = 2	
Законодательного		
Собрания	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	
Пермского края		
пермского края		
21.02.2023г.	Плановое заседание Думы	Конева Н.Н., председатель
11.00	Верещагинского городского	Думы Верещагинского
(кабинет 207	округа Пермского края	городского округа
администрации		Пермского края
Верещагинского	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
ГО)		
10)		40,3
22.02.2023г.	Заседание Молодежного	Лукененко М.А.,
15.00	парламента Верещагинского	председатель Молодежного
(Актовый зал	городского округа Пермского	парламента
администрации	края совместно с комиссией	Верещагинского
Верещагинского	Думы Верещагинского	городского округа

ГО)	городского округа Пермского	Пермского края
	края по вопросам социальной	Председатель комиссии по
	политики.	вопросам социальной
		политики Дружинина И.П.

renef

01.02.2023г.

Специалист

Ю.Г. Митюнина